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       Sattrup        
– et aktivt lokalsamfund med plads til fællesskab, hygge og initiativ 

Vi er en lille landsby med +60 husstande, hvoraf mange er aktive i forskellige udvalg.  

Beboerforeningen  Sattrups beboerforening holder til 

på Fællespladsen, som du finder på Smedegade. 

Foreningen arbejder aktivt på at skabe og udvikle 

fællesskaber, aktiviteter og lokale initiativer, så Sattrup 

forbliver et livligt og trygt sted at bo. Foreningen er 

sammen med forsamlingshuset paraply for de øvrige 

udvalg i Sattrup.  

Forsamlingshus I byen har vi på Sattrupvej 47 vores 

forsamlingshus. Her afholdes året igennem forskellige aktiviteter som f. ex streaming fra 

Aarhus Universitet og banko. Huset danner i vinterperioden også rammen for aktiviteterne 

“Madlavning for finere Mænd” hver anden mandag og for “Kreative Kvinder” hver anden 

tirsdag.  

Hjertestarter På forsamlinghusets væg hænger 

Sattrups hjertestarter og der afholdes løbende kurser, 

så alle interesserede blive uddannet til hjerteløber.   

Frysehuset Overfor forsamlingshuset finder du 

“Frysehuset” byens tidligere frysehus, som nu fungerer 

som bogbyttecentral, loppemarked og busventeskur.  

Fællespladsen I den modsatte ende af byen med 

indgang fra Smedegade mellem nr. 1 og nr. 3 ligger 

byens samlingsplads “Fællespladsen”.  Her er plads til 

at børnene kan lege med bla. klatrevæg og sandkasse, 

mens de voksne spiller krolf og hygger i bålhytten.  Det 

er også på fællespladsen, du kan låne en ladcykel og 

overnatte i shelter.  

Koordinationsudvalget Repræsentanter fra byens 

udvalg og foreninger mødes 2 gange årligt og lægger 

rammerne for de aktiviter og initiativer, der går på tværs af udvalgene.  
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Traditioner 

Sankt Hans med bål og båltale  

Grisefest - 3 lørdag i august 

Glühwein - december 

Nytårskur 

Fastelavn 

Fællesspisninger  

 

Initiativer og økonomi 

Udover de faste traditioner er der løbende nye 

aktiviteter. Det kan være vinsmagning, yoga, musik, 

fisketure – kun fantasien sætter grænser og 

beboerforeningen kan i mange tilfælde give et tilskud.  

 

Aktiviteter, initiativer og nyheder annonceres løbende på 

Hjemmeside Beboerforening: www.sattruplandsbyen.dk 

Hjemmeside forsamlingshus: www.forsamlingshus.sattruplandsbyen.dk/  

Facebook lukket gruppe for beboere: Sattrup 

Facebook offentlig side: Sattrupmonbjergforsamlingshus 

Medlemskaber 

Forsamlingshuset: Det koster 250,- pr hustand årligt at være medlem. Som medlem støtter 

du driften af Huset og sikrer at aktiviteter og arrangementer kan afvikles.  

Forfald 1.10 Betaling via hjemmesiden 

 

Beboerforeningen: Det koster årligt 200,- pr hustand eller 100,- for eneboere. Heraf går ca. 

50 % til drift af hjertestarteren. Som medlem støtter du fælles arrangementer og faciliteter – 

og får mulighed for selv at deltage aktivt i både hyggelige traditioner og nye tiltag i byen. 

Medlemmer kan desuden leje foreningens udstyr: Telt, grill, paellapande og terrassevarmer 

mv. Forfald 1.9 Betaling via Mobilpay  

 

 

Kontaktpersoner 

Forsamlingshuset: Frederik Teisner 30903229 

Som ny i Sattrup er man 

automatisk medlem af 

begge foreninger indtil 

første forfaldsdato 
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Beboerforeningen: John Knudsen 40565583 

Landsbyrådet: Thomas Worsøe 22550277 

Koordinationsudvalget: Leif Jessen Hansen 22580519 

Frysehuset: Hanne Lander 26809350 

Hjertestarter: Henrik Thousig Møller 21249771 

Trafikudvalg: Thomas Worsøe 22550277 

Fællesspisning Annette Worsøe 61780516 

Udlejning: Karina Lichtenberg 31683128 

Ladcykel: Karina Lichtenberg 31683128 

Kreative Kvinder: Hanne Lander 26809350 

Madlavning for finere Mænd: Henrik Thousig Møller 21249771  

 

Sattrup Forsamlingshus: info@sattrup-forsamlingshus.dk 

Sattrup Beboerforening: info@sattruplandsbyen.dk 
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